

Proceli hamburger broodjes 2st 180g RTE

ref. 3504

cnk 3077-252

Productbeschrijving

Hamburgerbroodjes, zonder gluten, zonder tarwe.
Kant en klaar

Kenmerken

Glutenvrij (< 20 ppm)
Zonder fructose
Lactosevrij
Bron van vezels (>3g/100g)
Zonder soja
Tarwevrij

Ingrediënten

Water, maïszetmeel, tapiocazetmeel, rijstmeel, gepasteuriseerde vloeibare EI, suiker, margarine [plantaardige vetten (palm, kokosnoot), zonnebloemolie, water, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur), conserveermiddel (Kaliumsorbaat), aroma's, kleur (carotenen)], gist, zout, verdikkingsmiddelen (xanthaangom, hydroxypropylmethylcellulose), lijnzaad, emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren, natriumstearoyl-2-lactylaate), conserveermiddelen (Natriumpropionaat, kaliumsorbaat), aroma.

Land van oorsprong: Spanje

Microbiologische criteria

Bacillus cereus: <100Kve/g
Escherichia coli: < 10Kve/g
Aëroob mesofiel: <10000Kve/g
Gisten en schimmels: <500Kve/g
Salmonella: afw/25g

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 5 maanden

Bewaarcondities

Koel en droog bewaren
Verpakt onder beschermende atmosfeer.
Na opening van de verpakking ten hoogste 5 dagen in de koelkast te bewaren.

Bereidingswijze

Het product uit de verpakking halen en 15 seconden in de magnetron op vol vermogen opwarmen.

FAQ

2 stuks per verpakking
63mg Phe / broodje (=90g)



Inhoud st	2 x 90g
Bruto kg/st	0,185
Netto kg/st	0,180
L st (m)	0,380
B st (m)	0,216
H st (m)	0,110
# /sec.verp.	8
Bruto kg/sec.verp.	1,700
Netto kg/sec.verp.	1,400
L sec.verp. (m)	0,380
B sec.verp. (m)	0,155
H sec.verp. (m)	0,216
# sec.verp/laag	10
# sec.verp/pallet	110
lagen/pallet	11

EAN verkoopseenheid



8 436008 305502

Datum laatste wijziging: 23/08/2017

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

Proceli hamburger broodjes 2st 180g RTE

Nutritionele analyse

	/100 g	/90g	%RI
Energie kJ	1002	902	
kcal	238	114	
Vetten (g)	5,7	5,1	
Verzadigde vetzuren (g)	3,8	3,4	
Koolhydraten (g)	42	38	
Suikers (g)	5,3	4,8	
Vezels (g)	5,8	5,2	
Eiwitten (g)	1,5	1,4	
Zout (g)	0,65	0,59	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Noten en afgeleiden		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		